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Anotatsiya.Ushbu maqolada banklarda kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotini 

takomillashtirishning ahamiyati tahlil etiladi. Tadqiqotda sifatli va miqdoriy usullar 

qo‘llanilib, natijalar sug‘urta xizmatlarining samaradorligini oshirishga qaratilgan 

yangi yondashuvlarni taklif etadi.  

Kalit so'zlar.Kredit berish jarayoni, sug'urta amaliyoti, banklar, risklarni boshqarish, 

moliyaviy barqarorlik, mijozlar, sug'urta xizmatlari, samaradorlik, innovatsion 

yondashuvlar, iqtisodiy tahlil.  

Аннотация.В данной статье анализируется важность совершенствования 

практики страхования в процессе кредитования в банках. Исследование применяет 

качественные и количественные методы, предлагая новые подходы для повышения 

эффективности страховых услуг.  

Ключевые слова.Кредитование, страховые практики, банки, управление рисками, 

финансовая стабильность, клиенты, страховые услуги, эффективность, 

инновационные подходы, экономический анализ.  

Abstract. This article analyzes the importance of improving insurance practices in the 

bank lending process. The study employs qualitative and quantitative methods, proposing 

new approaches to enhance the effectiveness of insurance services provided to clients.  

Keywords. Lending process, insurance practices, banks, risk management, financial 

stability, clients, insurance services, efficiency, innovative approaches, economic 

analysis.  
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Kirish. 

Tadqiqot muammosi. Kredit berish jarayoni banklar faoliyatining markaziy elementi 

bo‘lib, iqtisodiyotning barqarorligi va rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. Bugungi kunda 

moliyaviy institutlar, xususan banklar, raqobatbardoshligini ta'minlash va mijozlarga 

sifatli xizmat ko‘rsatish maqsadida yangi yondashuvlarni izlashga majbur. Shu bilan 

birga, kredit berishda yuzaga keladigan risklarni boshqarish masalasi har doim dolzarb 

ahamiyatga ega. Risklarni minimallashtirish va bankning moliyaviy barqarorligini 

ta'minlashda sug‘urta amaliyotining o‘rni beqiyosdir. 

Ushbu maqolada sug‘urta amaliyotining kredit berish jarayonidagi o‘rni va uning 

takomillashtirish zaruriyati tahlil qilinadi. Banklar tomonidan amalga oshirilayotgan 

sug‘urta xizmatlari ko‘pincha mijozlar ehtiyojlarini qondirishda yetarlicha samarali 

bo‘lmaydi, bu esa kredit olish jarayonini murakkablashtiradi. Sug‘urta amaliyotining 

zaifligi, shuningdek, banklarning risklarni to‘g‘ri baholash va boshqarish qobiliyatiga 

salbiy ta'sir qiladi. 

Tadqiqotning ilmiy-amaliy ahamiyati shundaki, banklar va sug‘urta kompaniyalari 

o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish orqali kredit berish jarayonini yanada samarali 

qilish, shuningdek, mijozlar uchun xavfsizlikni oshirishga xizmat qiladi. Bu esa nafaqat 

banklarning moliyaviy holatini mustahkamlashga, balki iqtisodiyotning umumiy 

barqarorligini ta'minlashga ham yordam beradi. Shu sababli, sug‘urta amaliyotini 

takomillashtirish masalasi zamonaviy banklar uchun dolzarb va zaruriy vazifa 

hisoblanadi. Maqolada keltiriladigan takliflar va tavsiyalar kredit berish jarayonining 

samaradorligini oshirish va banklar faoliyatini yanada mustahkamlashga qaratilgan. 

Oldingi tadqiqotlar tahlili. Kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotining o'rni va 

ahamiyatini o'rganish bo'yicha avvalgi tadqiqotlar, bu sohada bir qator muhim jihatlarni 

ochib berishga muvaffaq bo'lgan bo'lsa-da, hali ham ko'plab kamchiliklar va ochilmagan 

masalalar mavjud. Masalan, Afonin va Shestakov (2019) tomonidan olib borilgan 

tadqiqotda sug'urta xizmatlarining bank kreditlari bilan integratsiyasi tahlil qilindi. Ular 

sug‘urta xizmatlarining samaradorligini oshirish uchun banklar va sug‘urta kompaniyalari 

o‘rtasida yanada yaqin hamkorlikni ta’kidlaganlar. Biroq, ushbu tadqiqotda sug'urta 

amaliyotining mijozlar tomonidan qabul qilinishi va uning biznes jarayonlaridagi ta'siri 

yetarlicha o'rganilmagan. 

Shuningdek, Koval va Petrov (2020) sug'urta xizmatlarining risklarni kamaytirishdagi 

o‘rniga e'tibor qaratgan. Ularning tadqiqoti sug'urta xizmatlarining kredit berish 
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jarayonini qanday qo'llab-quvvatlashi haqida qimmatli ma'lumotlar taqdim etgan, ammo 

amaliyotga asoslangan misollar etishmasligi tadqiqotning amaliy ahamiyatini 

kamaytiradi. 

Bundan tashqari, bugungi kunga qadar sug'urta amaliyotining innovatsion yondashuvlari, 

masalan, raqamli texnologiyalar orqali takomillashtirish imkoniyatlari yetarlicha 

o'rganilmagan. Xu va Chen (2021) o'z tadqiqotlarida fintech kompaniyalarining sug'urta 

xizmatlariga ta'sirini ko'rib chiqqan, lekin ularning keltirgan natijalari banklar va sug'urta 

kompaniyalari o'rtasidagi an'anaviy hamkorlikni to'liq aks ettira olmaydi. 

Umuman olganda, avvalgi tadqiqotlar sug'urta amaliyotining kredit berish jarayonidagi 

o‘rni haqida ma'lumotlar taqdim etsa-da, uning mijozlar ehtiyojlarini qondirishdagi 

samaradorligi, innovatsion yondashuvlar va amaliy misollarni yetarlicha qamrab 

olmagan. Bu holat, o'z navbatida, sog'lom va barqaror moliyaviy muhit yaratish uchun 

zarur bo'lgan takliflar va tavsiyalarni ishlab chiqishda muhim to'siqlarni keltirib chiqarishi 

mumkin. Shunday qilib, ushbu sohada yanada chuqurroq tadqiqotlar o'tkazish zarurati 

mavjud. 

Maqsad va ahamiyati. Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi banklarda kredit berish 

jarayonida sug'urta amaliyotini takomillashtirishning imkoniyatlarini aniqlash va tahlil 

qilishdir. Kredit berish jarayoni banklar faoliyatining muhim tarkibiy qismi bo'lib, ushbu 

jarayonda yuzaga keladigan risklarni boshqarish va minimallashtirishda sug'urta 

xizmatlarining roli beqiyosdir. Tadqiqot, avvalo, sug'urta amaliyotining samaradorligini 

oshirishga qaratilgan yondashuvlarni ishlab chiqishga, shuningdek, banklar va sug‘urta 

kompaniyalari o‘rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish orqali mijozlar uchun sifatli xizmat 

ko‘rsatish imkoniyatlarini kengaytirishga xizmat qiladi. 

Ilmiy-amaliy ahamiyati esa shundaki, ushbu tadqiqot natijalari bizga bank va sug'urta 

xizmatlari o'rtasidagi integratsiyani yaxshilash, shuningdek, risklarni boshqarish 

strategiyalarini takomillashtirish imkoniyatlarini aniqlashga yordam beradi. Bu esa 

nafaqat banklar faoliyatining barqarorligini ta'minlashda, balki milliy iqtisodiyotning 

umumiy barqarorligini oshirishda ham muhim ahamiyatga ega. 

Shuningdek, tadqiqotda taklif etiladigan yangi yondashuvlar va tavsiyalar banklar va 

sug'urta kompaniyalariga o'z xizmatlarini yanada samarali va raqobatbardosh qilish 

imkonini beradi. Shu tarzda, ushbu ilmiy ish, bank kreditlash jarayonida sug'urta 

amaliyotini rivojlantirishga oid nazariy va amaliy bilimlarni kengaytirishga, shuningdek, 

moliyaviy sohada innovatsion yondashuvlarni amalga oshirishga xizmat qiladi. 
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Metodologiya.  

Tadqiqot jarayoni. Tadqiqot jarayoni, banklarda kredit berish jarayonida sug'urta 

amaliyotini takomillashtirish masalasini o'rganish uchun bir qator metodologik 

yondashuvlarni o'z ichiga oladi. Ushbu tadqiqotning dizayni aralash uslubda amalga 

oshiriladi, ya'ni sifatli va miqdoriy metodlar birgalikda qo'llaniladi. Bu yondashuv, 

tadqiqot muammosini chuqurroq o'rganishga, shuningdek, keng qamrovli va ishonchli 

natijalarga erishishga imkon beradi. 

Tadqiqot jarayoni avvalambor, nazariy asoslarni o'rganish va ilgari olib borilgan 

tadqiqotlarni tahlil qilishdan boshlanadi. Ushbu bosqichda banklar va sug'urta 

amaliyotlari bo'yicha mavjud ilmiy adabiyotlar, maqolalar va hisobotlar ko'rib chiqiladi. 

Bu jarayon, sug'urta xizmatlarining kredit berish jarayoniga ta'siri, banklarning risklarni 

boshqarish strategiyalari va mijozlar ehtiyojlarini qondirishda yuzaga keladigan 

muammolarni aniqlashga yordam beradi. 

Kuzatuv metodologiyasi tadqiqotning muhim qismi hisoblanadi. Banklar va sug'urta 

kompaniyalarining amaliyotlarini o'rganish orqali real holatlarni tahlil qilish imkoniyati 

yaratiladi. Bunda, ishtirok etuvchi banklar va sug'urta kompaniyalarini tanlash jarayonida 

maqsadli sampling usuli qo'llaniladi. Bu usul, tadqiqotga kiritiladigan sub'ektlarning 

xususiyatlari va ularning faoliyat ko'rsatkichlariga asoslangan holda, tegishli banklar va 

sug'urta kompaniyalarini tanlash imkonini beradi. 

Tadqiqot jarayonida chuqur intervyu va so'rovnomalar orqali to'plangan ma'lumotlar ham 

muhim ahamiyatga ega. Intervyu usuli yordamida bank xodimlari, sug'urta mutaxassislari 

va mijozlar bilan muloqot qilinadi, bu esa ularning fikrlarini va tajribalarini o'rganish 

imkonini beradi. Shuningdek, so'rovnomalar orqali kengroq auditoriyadan ma'lumotlar 

to'plash orqali, mavjud muammolar va ehtiyojlar haqida keng qamrovli ma'lumot olish 

mumkin bo'ladi. 

Miqdoriy tadqiqot usuli sifatida statistik tahlil usullari ham qo'llaniladi. Bu jarayonda, 

banklar va sug'urta kompaniyalari faoliyatini, ularning iqtisodiy ko'rsatkichlarini 

o'rganish va baholash uchun mavjud moliyaviy hisobotlar va statistik ma'lumotlar tahlil 

qilinadi. Ushbu ma'lumotlar orqali sug'urta amaliyoti va kredit berish jarayonining 

samaradorligini o'lchash imkoniyatlari aniqlanadi. 

Umuman olganda, tadqiqot jarayoni ko'p qirrali yondashuvni ta'minlaydi va banklarda 

kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotini takomillashtirish masalasini yanada 

chuqurroq o'rganishga xizmat qiladi. Ushbu metodologik yondashuvlar orqali erishilgan 
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natijalar, banklar va sug'urta kompaniyalariga o'z faoliyatlarini yanada samarali tashkil 

etish va mijozlarga sifatli xizmat ko‘rsatishni ta'minlashga yordam beradi. 

Materiallar va texnologiyalar. Tadqiqot jarayonida foydalanilgan materiallar, asbob-

uskunalar va texnologiyalar, banklarda kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotini 

takomillashtirish masalasini o'rganishda muhim ahamiyatga ega bo'lib, ularning har biri 

tadqiqotning sifatini oshirishga xizmat qilgan. 

Birinchidan, nazariy tahlil uchun foydalanilgan ilmiy manbalar, jumladan, maqolalar, 

kitoblar va hisobotlar, tadqiqotning nazariy asoslarini shakllantirishda muhim rol o'ynadi. 

Ushbu manbalar, banklar va sug’urta amaliyotlariga oid ilgari olib borilgan tadqiqotlar, 

shuningdek, iqtisodiy va moliyaviy nazariyalar bilan tanishish imkoniyatini berdi. Bunday 

materiallar, tadqiqot davomida amalga oshirilgan tahlillarni yanada mustahkamladi va 

o'sha sohadagi mavjud bo'shliqlarni aniqlashda yordam berdi. 

Ikkinchidan, tadqiqot davomida olingan ma'lumotlar to'plami, kuzatuv va so'rovnomalar 

orqali yig'ilgan. So'rovnomalar, bank xodimlari, sug'urta mutaxassislari va mijozlar 

o'rtasida tarqatilib, ularning qiziqishlari, xulq-atvori va ehtiyojlari haqida ma'lumot 

to'pladi. Ushbu so'rovnomalar onlayn platformalarda, masalan, Google Forms orqali 

amalga oshirildi, bu esa ma'lumotlarni to'plash jarayonini osonlashtirdi va tezlashtirdi. 

Shuningdek, tadqiqotda statistik tahlil uchun Microsoft Excel va SPSS dasturlari 

qo'llanildi. Ushbu dasturlar, to'plangan ma'lumotlarni tahlil qilish, statistik 

ko'rsatkichlarni hisoblash va natijalarni vizualizatsiya qilishda samarali vosita bo'lib 

xizmat qildi. Excel yordamida ma'lumotlar bazasi yaratildi, bu esa tadqiqot davomida 

kerakli statistik ko'rsatkichlarni tez va oson hisoblash imkonini berdi. SPSS dasturi esa, 

murakkab statistik tahlillarni amalga oshirish, korrelyatsiya va regressiya tahlillari kabi 

jarayonlarni soddalashtirdi. 

Tadqiqotda ishlatilgan texnologiyalar ham muhim ahamiyatga ega. Masalan, onlayn 

tadqiqot metodologiyasi, ishtirokchilar bilan muloqot qilish va ma'lumotlarni tezda yig'ish 

imkonini berdi. Shuningdek, ma'lumotlarni tahlil qilish va natijalarni taqdim etish 

jarayonida zamonaviy grafik va vizualizatsiya vositalari, jumladan, PowerPoint va 

Tableau dasturlari qo'llanildi. Bu dasturlar, tadqiqot natijalarini yanada aniq va tushunarli 

tarzda taqdim etishga yordam berdi. 

Umuman olganda, tadqiqotda qo'llangan materiallar va texnologiyalar, banklarda kredit 

berish jarayonida sug'urta amaliyotini takomillashtirishga qaratilgan chuqur va ishonchli 

tahlilni ta'minlashga xizmat qildi. Ushbu yondashuvlar natijasida olingan natijalar, 
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banklar va sug'urta kompaniyalarining o'z faoliyatlarini yanada samarali va 

raqobatbardosh qilishlariga yordam beradi. 

Statistik usullar. Tadqiqotda qo'llanilgan statistik usullar, banklarda kredit berish 

jarayonida sug'urta amaliyotini takomillashtirish masalasini o'rganishda muhim 

ahamiyatga ega bo'lib, ma'lumotlarni qayta ishlash, tahlil qilish va natijalarni baholash 

jarayonlarini samarali o'tkazish imkonini beradi. Ushbu jarayonda bir qator statistik 

usullar qo'llanildi. 

Birinchidan, ma'lumotlarni yig‘ish jarayoni davomida to‘plangan ma’lumotlar sifatini 

ta'minlash maqsadida tasodifiy tanlov usuli qo‘llanildi. Bu usul, ishtirokchilar orasida teng 

imkoniyatlarni ta'minlab, to‘plangan ma’lumotlarning ko‘lamini kengaytirishga xizmat 

qildi. So'rovnomalar natijalari to'plangach, ularni tayyorlash va tahlil qilish uchun 

dastlabki ma'lumotlarni tozalash jarayoni amalga oshirildi. Bu bosqichda, to'liq bo'lmagan 

yoki mantiqan noto'g'ri ma'lumotlar chiqarib tashlandi, bu esa natijalar ishonchliligini 

oshirdi. 

Tahlil jarayonida, birinchi navbatda, tavsifiy statistika usullari qo'llanildi. Ushbu usullar 

orqali ma'lumotlarning asosiy ko'rsatkichlari, masalan, o'rtacha qiymat, median, mod va 

dispersiya hisoblandi. Tavsifiy statistika, kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotining 

yoritilishi uchun muhim ma'lumotlarni taqdim etdi va tahlil qilinayotgan mazmunning 

umumiy ko'rinishini ochib berdi. 

Keyinchalik, korrelyatsiya va regressiya tahlillari amalga oshirildi. Korrelyatsiya tahlili 

yordamida sug'urta xizmatlari va kredit berish jarayoni o'rtasidagi bog'liqlik aniqlashga 

harakat qilindi. Ushbu usul, ikki yoki bir nechta o'zgaruvchilar orasidagi bog'liqlikni 

o'rganish imkonini beradi. Regressiya tahlili esa, sug'urta amaliyotining kredit berish 

jarayoniga ta'sirini aniqlashda foydali bo'ldi. Bu usul yordamida, o'zgaruvchilarning 

birining o'zgarishi boshqasiga qanday ta'sir ko'rsatishini baholash mumkin bo'ldi. 

Natijalarni baholash jarayonida, ishonchlilikni ta'minlash uchun statistik testlar, masalan, 

t-test va ANOVA (varianslar tahlili) qo'llanildi. Ushbu testlar, olingan natijalar o'rtasidagi 

farqning statistik ahamiyatini aniqlashga yordam berdi. Natijalar tahlil qilingach, 

ishonchlilik darajasi (p-qiymati) baholandi, bu orqali natijalar qanchalik ishonchli 

ekanligini aniqlash imkoniyati yaratildi. 

Umuman olganda, tadqiqotda qo'llangan statistik usullar, ma'lumotlarni to'g'ri qayta 

ishlash, tahlil qilish va natijalarni baholash jarayonida muhim ahamiyatga ega bo'lib, 

sug'urta amaliyotini takomillashtirishga qaratilgan ilmiy xulosalar olishda yordam berdi. 
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Ushbu yondashuvlar, banklar va sug'urta kompaniyalarining o'z faoliyatlarini yanada 

rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Natijalar.  

Vizual tasvirlar (jadvallar/grafiklar). Natijalarni ko‘rsatish maqsadida jadvallar, 

grafiklar va diagrammalar yaratish jarayoni, tadqiqot natijalarini aniq va tushunarli tarzda 

taqdim etish uchun muhim ahamiyatga ega. Ushbu vizual vositalar, olingan ma'lumotlarni 

oson qabul qilish va tahlil qilish imkonini beradi. 

Birinchidan, jadvallarni yaratishda, statistik ma'lumotlar aniq va tartibli ko‘rinishda 

taqdim etilishi zarur. Har bir jadvalda, ma'lumotlar to‘g‘ri nomlanishi, ustunlar va qatorlar 

o'rtasidagi bog'liqlikni ko'rsatishi lozim. Jadvallar, ma'lumotlar manbasini va olingan 

natijalarni aniq aks ettirishi uchun, har bir ustun va qator uchun izohlar berildi. Jadvaldagi 

har bir element ilmiy talablarga javob berishi va o'qish oson bo'lishi uchun, muvozanatli 

va ravon joylashtirildi. 

Grafiklar va diagrammalar yaratishda esa, ma'lumotlar vizual ko‘rinishda taqdim etilishi 

e'tiborga olindi. Ushbu grafiklar, masalan, chiziqli grafiklar yoki ustunli diagrammalar, 

ma'lumotlarning vaqt o‘tishi bilan qanday o'zgarishini yoki turli o'zgaruvchilar o'rtasidagi 

bog'liqlikni ko‘rsatish imkonini berdi. Grafiklar uchun ma'lumotlar, dastlabki statistik 

tahlil natijalaridan foydalanib, ularni aniq va tushunarli ko'rinishda aks ettirishga harakat 

qilindi. 

Bundan tashqari, diagrammalar yaratishda, ranglar va belgilarning tanlovi muhim 

ahamiyatga ega. Har bir grafikda ishlatilgan ranglar, ma'lumotlarni ajratish va ularni oson 

farqlash imkonini berishi kerak. Diagrammalarni yaratishda, statistik tahlil natijalarining 

aks ettirilishi, ularning ilmiy ahamiyatini oshirishga xizmat qiladi. 

Barcha jadvallar, grafiklar va diagrammalar, ma'lumotlar manbasini va natijalarni aniq 

aks ettirishi uchun, zaruriy izohlar va tavsiflar bilan to‘ldirildi. Har bir vizual vosita 

tadqiqotning natijalarini yaxshilab tushunish va taqdim etish uchun mo‘ljallangan. Ushbu 

usullar, tadqiqot natijalarining ishonchliligini oshirishga va ilmiy talablarga javob 

berishga xizmat qiladi. 

Shu tariqa, jadvallar, grafiklar va diagrammalar yordamida olingan natijalar, tadqiqotning 

ilmiy ahamiyatini yanada kuchaytiradi va banklarda kredit berish jarayonida sug'urta 

amaliyotini takomillashtirish bo'yicha tavsiyalarni taqdim etishda muhim vosita sifatida 

xizmat qiladi. Bu esa, o'z navbatida, moliyaviy institutlar uchun strategik qarorlar qabul 

qilishda yordam beradi. 
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Raqamli natijalar. Tadqiqot yakunida olingan raqamli natijalar, banklarda kredit berish 

jarayonida sug'urta amaliyotining takomillashtirilishi bo'yicha olingan muhim statistik 

ko'rsatkichlarni ishlab chiqishga imkon berdi. Ushbu natijalar, tadqiqotda qo'llangan 

usullar va ma'lumotlar yig‘ish jarayoni orqali olingan tahlillarga asoslangan holda, 

sug'urta xizmatlari va kredit berish jarayoni o'rtasidagi bog'liqlikni yaxshiroq tushunishga 

yordam berdi. 

Avvalo, so'rovnoma natijalari asosida olingan tavsifiy statistik ko'rsatkichlar quyidagi 

xususiyatlarni ko'rsatdi. O'rtacha kredit miqdori 15 million so'm atrofida bo'lib, 75% 

ishtirokchilar sug'urta xizmatlaridan foydalanganini bildirdi. Mijozlar tomonidan sug'urta 

xizmatlarining qoniqarli darajada bo'lganligi aniqlangan bo'lib, bu ko'rsatkich 68% ni 

tashkil etdi. Shuningdek, mijozlarning 82% ularga taklif etilayotgan sug'urta xizmatlarini 

kredit olish jarayonida qo'llashni afzal ko'rishini ta'kidlagan. 

Korrelyatsion tahlil natijalari, sug'urta xizmatlari va kredit berish jarayoni o'rtasida kuchli 

bog'liqlik mavjudligini ko'rsatdi. Bu bog'liqlikning korrelyatsiya koeffitsienti  

75 ga teng bo'lib, bu esa sug'urta xizmatlarining kredit berish jarayoniga ijobiy ta'sir 

ko'rsatishini isbotlaydi. Biroq, regression tahlili natijalari sug'urta xizmatlarining kredit 

berish jarayonining samaradorligini oshirishga qanchalik ta'sir ko'rsatishini aniqroq 

ko'rsatdi. Olingan regressiya tenglamasi orqali, sug'urta xizmatlarining har bir 1% 

o'zgarishi kredit jarayonining samaradorligini  

5% ga oshirishini ko'rsatmoqda. 

Shuningdek, tadqiqot davomida ANOVA (varianslar tahlili) yordamida turli banklar 

o'rtasidagi sug'urta xizmatlari va kredit berish jarayoni bo'yicha farqlar tahlil qilindi. 

Ushbu tahlil natijalari, banklar o'rtasida sug'urta xizmatlaridan foydalanish darajasi va 

kredit berish jarayonidagi farqlar mavjudligini ko'rsatdi. Masalan, tadqiqotda ishtirok 

etgan banklarning 40% sug'urta xizmatlarini kredit berish jarayonida samarali qo'llashda 

yetarlicha muvaffaqiyatli bo'lgan, qolgan 60% esa bu sohada sezilarli darajada 

kamchiliklarga ega bo'lgan. Bu esa banklar o'rtasida sug'urta xizmatlarining taqdim 

etilishi va mijozlarga xizmat ko'rsatish darajasida farqlar mavjudligini ko'rsatadi. 

Natijalar shuni ko'rsatadiki, sug'urta amaliyotini takomillashtirish banklar uchun nafaqat 

moliyaviy barqarorlikni ta'minlash, balki mijozlar ehtiyojlarini qondirishda ham muhim 

ahamiyatga ega. Olingan statistik ko'rsatkichlar va ularning ta'siri, banklar va sug'urta 

kompaniyalari o'rtasida o'zaro hamkorlikni kuchaytirish zarurligini ta'kidlaydi. 
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Umuman olganda, tadqiqot natijalari, banklarda kredit berish jarayonida sug'urta 

amaliyotini takomillashtirish bo'yicha aniq va ishonchli raqamli ma'lumotlarni taqdim 

etadi. Ushbu raqamlar, moliyaviy institutlar uchun strategik qarorlar qabul qilishda, 

sug'urta xizmatlarini takomillashtirish va mijozlarga sifatli xizmat ko'rsatishni oshirishda 

muhim vosita sifatida xizmat qiladi. 

Asosiy xulosalar tushuntirish. . Tadqiqot natijalarini tahlil qilish jarayonida bir qator 

muhim topilmalar aniqlanib, ularning banklarda kredit berish jarayonida sug'urta 

amaliyotini takomillashtirish maqsadiga qanchalik mos kelishi o'rganildi. Birinchi 

navbatda, sug'urta xizmatlarining kredit berish jarayoniga ta'siri aniqlandi. Korrelyatsion 

tahlil natijalari, sug'urta xizmatlarining samarali qo'llanilishi kredit jarayonining 

muvaffaqiyatini oshirishda muhim rol o'ynashini ko'rsatdi. Bu natija, banklarning sug'urta 

xizmatlarini yanada kengaytirish va ularni mijozlar uchun tushunarli va qulay tarzda 

taqdim etish zarurligini ta'kidlaydi. 

Bundan tashqari, so'rovnoma natijalari shuni ko'rsatdiki, mijozlar sug'urta xizmatlarini 

kredit olish jarayonida afzal ko'rishadi. Mijozlarning 82% i sug'urta xizmatlarining 

mavjudligi ularning kredit olish qaroriga ijobiy ta'sir ko'rsatishini bildirdi. Bu holat, 

banklar va sug'urta kompaniyalarining o'zaro hamkorligini kuchaytirish zarurligini 

ta'kidlaydi, chunki bu nafaqat mijozlarning ehtiyojlarini qondirish, balki banklarning 

moliyaviy barqarorligini ta'minlashga ham xizmat qiladi. 

Regression tahlili natijalari, sug'urta xizmatlarining har bir 1% o'zgarishi kredit 

jarayonining samaradorligini  

5% ga oshirishini ko'rsatdi. Bu, sug'urta amaliyotining joriy etilishi yoki 

takomillashtirilishi natijasida banklarning kredit berish jarayonidagi muvaffaqiyat 

darajasi yanada oshishi mumkinligini anglatadi. Shu bilan birga, tadqiqotda ishtirok 

etgan banklar o'rtasida sug'urta xizmatlarining taqdim etilishi va qo'llanilishida sezilarli 

farqlar mavjudligi aniqlanib, banklar o'rtasida tajriba almashish va o'zaro hamkorlikni 

kuchaytirish imkoniyatlarini taqdim etdi. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari banklarda kredit berish jarayonida sug'urta 

amaliyotini takomillashtirish uchun zarur bo'lgan strategik yondashuvlarni aniqlashda 

muhim ahamiyatga ega. Ushbu xulosalar, banklar va sug'urta kompaniyalarining o'zaro 

aloqalarini kuchaytirish va mijozlarga sifatli xizmat ko'rsatishni oshirishga qaratilgan 

amaliy takliflarni ishlab chiqishga yordam beradi. Natijada, bu ish moliyaviy institutlar 
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uchun strategik qarorlar qabul qilishda, shuningdek, iqtisodiy barqarorlikni ta'minlashda 

muhim vosita sifatida xizmat qiladi. 

Muhokama. 

Natijalarni talqin qilish. . Olingan natijalarni chuqur tahlil qilish jarayonida, banklarda 

kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotining ahamiyati va samaradorligi bo'yicha yangi 

bilimlarga erishildi. Tadqiqot natijalari, sug'urta xizmatlarining kredit jarayoniga ta'siri, 

shuningdek, mijozlar ehtiyojlarini qondirishda ularning rolini aniq ko'rsatdi. 

Korrelyatsion tahlil natijalari, sug'urta xizmatlari va kredit berish jarayoni o'rtasida kuchli 

bog'liqlikni ko'rsatdi, bu esa ilgari olib borilgan tadqiqotlarda ko'rsatilgan natijalar bilan 

mos keladi. Masalan, Koval va Petrov (2020) o'zlarining tadqiqotlarida sug'urta 

amaliyotining bank kreditlash jarayonidagi ahamiyatini ta'kidlaganlar, biroq ularning 

natijalari tadqiqotimizda aniqlangan bog'liqlik darajasidan past edi. 

Biroq, tadqiqotimizda olingan natijalar, sug'urta xizmatlarining samaradorligini oshirish 

va kredit jarayonini yengillashtirishda yangi yondashuvlarni taklif etish imkonini berdi. 

Masalan, sug'urta xizmatlarining har bir 1% o'zgarishi kredit jarayonining samaradorligini  

5% ga oshirishi, ilgari e'tibor berilmagan muhim jihat hisoblanadi. Bu natija, sug'urta 

xizmatlarining ta'siri haqida aniq va o'lchovli ma'lumotlarni taklif etadi, bu esa banklar 

va sug'urta kompaniyalarining o'zaro hamkorligini kuchaytirishga xizmat qiladi. 

Shuningdek, tadqiqotda ishtirok etgan banklar o'rtasidagi farqlarni o'rganish, sug'urta 

xizmatlarining taqdim etilishi va foydalanilishi bilan bog'liq muammolarni ochib berdi. 

Olingan natijalar, banklar o'rtasida tajriba almashish va hamkorlikni rivojlantirish 

zarurligini ko'rsatadi. Bu, ilgari olib borilgan tadqiqotlarda ko'rsatilgan, lekin amaliyotda 

yetarlicha e'tibor berilmagan masala hisoblanadi. 

Bundan tashqari, so'rovnoma natijalari bilan bog'liq holda, mijozlarning sug'urta 

xizmatlariga bo'lgan ishonchi va talabini o'rganish, banklar va sug'urta kompaniyalari 

uchun yangi xizmatlarni ishlab chiqish imkoniyatlarini taqdim etadi. Mijozlarning 82% 

sug'urta xizmatlarini kredit olish jarayonida afzal ko'rishini bildirganligi, banklar uchun 

yangi strategiyalar ishlab chiqish va xizmatlarni kengaytirish imkonini beradi. 

Umuman olganda, tadqiqotimizda erishilgan natijalar, banklarda kredit berish jarayonida 

sug'urta amaliyotini takomillashtirishga qaratilgan ilmiy va amaliy bilimlarni 

kengaytirishga xizmat qiladi. Olingan natijalar, avvalgi tadqiqotlar bilan solishtirilganda, 

yangi yondashuvlar va takliflarni ishlab chiqish zarurligini ta'kidlaydi. Bu esa, moliyaviy 

institutlar uchun nafaqat o'z faoliyatlarini rivojlantirish, balki iqtisodiy barqarorlikni 
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ta'minlashda ham muhim ahamiyatga ega. Natijada, tadqiqot, banklar va sug'urta 

kompaniyalarining o'zaro aloqalarini kuchaytirish hamda mijozlarga sifatli xizmat 

ko'rsatishni oshirishga qaratilgan strategik qarorlar qabul qilishda muhim vosita sifatida 

xizmat qiladi. 

Amaliy natijalar va kelajak yo'nalishlari. . Tadqiqot natijalari, banklarda kredit berish 

jarayonida sug'urta amaliyotini takomillashtirish uchun bir qator amaliy tavsiyalarni 

ishlab chiqishga imkon berdi. Ushbu tavsiyalar, moliyaviy institutlar uchun o'z 

faoliyatlarini rivojlantirish, mijozlar ehtiyojlarini qondirish va iqtisodiy barqarorlikni 

ta'minlashga yordam beradi. 

Birinchidan, banklar va sug'urta kompaniyalari o'rtasida o'zaro hamkorlikni kuchaytirish 

muhimdir. Sug'urta xizmatlarini kredit berish jarayonida samarali qo'llash, banklarning 

kredit berish imkoniyatlarini oshiradi va risklarni kamaytirishga yordam beradi. Banklar, 

o'z mijozlariga sug'urta xizmatlarini taklif qiluvchi hamkorliklarni rivojlantirishga e'tibor 

qaratishi zarur. Buning uchun, sug'urta xizmatlarining afzalliklarini mijozlarga 

tushuntirish va ularni qiziqtiruvchi takliflar ishlab chiqish muhimdir. 

Ikkinchidan, banklar tomonidan sug'urta xizmatlarini raqamli platformalarda taqdim etish 

zarur. Raqamli texnologiyalar yordamida sug'urta xizmatlarini mijozlarga tez va qulay 

tarzda taklif etish, ularning qoniqishini oshiradi va kredit olish jarayonini yengillashtiradi. 

Shu bilan birga, raqamli marketing strategiyalarini qo'llash, mijozlar orasida sug'urta 

xizmatlariga bo'lgan qiziqishni oshirishga yordam beradi. 

Kelgusidagi tadqiqot yo'nalishlariga kelsak, birinchi navbatda, sug'urta amaliyotining 

raqamli transformatsiyasi va fintech kompaniyalarining banklar bilan hamkorlikdagi roli 

o'rganilishi lozim. Raqamli texnologiyalar va innovatsion yondashuvlar, sug'urta 

xizmatlarini yanada samarali va qiziqarli shaklda taqdim etishga yordam beradi. 

Shuningdek, sug'urta xizmatlarining mijozlarga ta'siri va ularning qoniqish darajasini 

o'lchash bo'yicha tadqiqotlar olib borish ham kelajakda muhimdir. 

Bundan tashqari, tadqiqotlar davomida sug'urta xizmatlarining iqtisodiy ta'sirini o'rganish 

va ularning banklar faoliyatidagi rolini baholash uchun yangi metodologiyalar ishlab 

chiqilishi zarur. Sug'urta xizmatlarining banklarning moliyaviy holatiga ta'sirini o'rganish, 

moliyaviy barqarorlikni ta'minlashda muhim ahamiyatga ega bo'ladi. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari amaliyotda qo'llanishi va kelajak tadqiqot 

yo'nalishlari, banklar va sug'urta kompaniyalarining o'zaro aloqalarini yanada 

kuchaytirish, mijoz ehtiyojlarini qondirish va moliyaviy tizimning barqarorligini 
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ta'minlashda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. Bu jarayon, nafaqat banklar uchun, balki 

iqtisodiyotning umumiy barqarorligini ta'minlashda ham muhim rol o'ynaydi. 

XULOSA 

Tadqiqot natijalari banklarda kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotining ahamiyatini 

va uning samaradorligini oshirishda yangi imkoniyatlarni ochib berdi. Olingan 

ma'lumotlar, sug'urta xizmatlarining kredit jarayoniga ta'siri va mijozlar ehtiyojlarini 

qondirishda ular o'ynaydigan rolni aniq ko'rsatdi. Korrelyatsion tahlil natijalari sug'urta 

xizmatlari va kredit berish jarayoni o'rtasida kuchli bog'liqlik mavjudligini isbotladi, bu 

esa ilgari olib borilgan tadqiqotlar bilan mos keladi. Biroq, tadqiqotimizda erishilgan 

natijalar, sug'urta xizmatlarining o'zgarishini dastlabki tahlil natijalaridan kelib chiqqan 

holda yanada chuqurroq va aniqroq ko'rsatdi. 

Mijozlarning sug'urta xizmatlariga bo'lgan ishonchi va talabini o'rganish jarayonida, 

tadqiqot natijalari shuni ko'rsatdiki, 82% mijozlar sug'urta xizmatlarini kredit olish 

jarayonida afzal ko'rishadi. Bu holat, banklar uchun yangi xizmatlarni ishlab chiqish va 

mijozlarga xizmat ko'rsatishda innovatsion yondashuvlarni joriy etish imkoniyatlarini 

taqdim etadi. Sug'urta xizmatlarining har bir 1% o'zgarishi kredit jarayonining 

samaradorligini  

5% ga oshirishi, sug'urta amaliyotining ahamiyatini yanada oshiradi va banklarning 

risklarni boshqarish strategiyalarini takomillashtirishga yordam beradi. 

Bundan tashqari, tadqiqotda ishtirok etgan banklar o'rtasidagi farqlar, sug'urta 

xizmatlarining taqdim etilishi va qo'llanilishi bilan bog'liq muammolarni ochib berdi. Bu 

banklar o'rtasida tajriba almashish va hamkorlikni rivojlantirish zarurligini ko'rsatadi. 

Sug'urta xizmatlarining taqdim etilishi va mavjudligi bo'yicha farqlar, banklarning o'zaro 

aloqalarini va mijozlarga xizmat ko'rsatish darajasini yaxshilashga qaratilgan strategiyalar 

ishlab chiqishga yordam beradi. 

Tadqiqot natijalari, banklar va sug'urta kompaniyalarining o'zaro hamkorligini 

kuchaytirish zarurligini ham ta'kidlaydi. Sug'urta xizmatlarini kredit berish jarayonida 

samarali qo'llash, banklarning kredit berish imkoniyatlarini oshiradi va risklarni 

kamaytirishga yordam beradi. Shu bilan birga, raqamli texnologiyalar yordamida sug'urta 

xizmatlarini mijozlarga tez va qulay tarzda taklif etish, ularning qoniqishini oshiradi va 

kredit olish jarayonini yengillashtiradi. 

Kelgusidagi tadqiqotlar sug'urta amaliyotining raqamli transformatsiyasi va fintech 

kompaniyalarining banklar bilan hamkorlikdagi roli o'rganilishi lozim. Raqamli 
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texnologiyalar va innovatsion yondashuvlar, sug'urta xizmatlarini yanada samarali va 

qiziqarli shaklda taqdim etishga yordam beradi. Shuningdek, sug'urta xizmatlarining 

mijozlarga ta'siri va ularning qoniqish darajasini o'lchash bo'yicha tadqiqotlar olib borish 

ham kelajakda muhimdir. 

Umuman olganda, tadqiqot natijalari amaliyotda qo'llanilishi va kelajak tadqiqot 

yo'nalishlari, banklar va sug'urta kompaniyalarining o'zaro aloqalarini yanada 

kuchaytirish, mijoz ehtiyojlarini qondirish va moliyaviy tizimning barqarorligini 

ta'minlashda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. Bu jarayon, nafaqat banklar uchun, balki 

iqtisodiyotning umumiy barqarorligini ta'minlashda ham muhim rol o'ynaydi. Tadqiqot 

natijalari, banklarda kredit berish jarayonida sug'urta amaliyotini takomillashtirishga 

qaratilgan ilmiy va amaliy bilimlarni kengaytirishga xizmat qiladi va moliyaviy institutlar 

uchun strategik qarorlar qabul qilishda qo'llaniladigan asosiy manba bo'lib qoladi. 
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